
 

COMUNE   DI   MELPIGNANO
Provincia di LECCE

P.I. 02430960753 - C.F. 83000910758

Settore Tecnico

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Melpignano, Via G.Garibaldi 2, cap 73020, Tel. 
0836.332161, PEC: lavoripubblici.comune.melpignano@pec.rupar.puglia.it .

2. OGGETTO DELL'APPALTO: (MS-L3). LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA RETE STRADALE 
INTERNA AL CENTRO ABITATO - CUP H95F22001160004 - CIG: 9711563B4E.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 126.115,75, di cui € 124.245,75 per Lavori , ed € 1.870,00, per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 1 c.2 lett.a) della L. 120/2020.
5. DATA DI PUBBLICAZIONE: 23/03/2023.
6. OFFERTE RICEVUTE: n. 1.
7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: IMPRESA FACHECHI EUGENIO (P.IVA n. 02599120751), Via 

Arenosa, Marittima frazione DISO (LE).
8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 125.870,00, oltre IVA, di cui 1.870,00, per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso.
9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 131 del 20/04/2023.

10. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Lecce.

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
comma 5 del D.Lgs. 50/2016.

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Malerba Annalisa


